2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от 03.06.2022

                      № 188-р
г. Кореновск

О проведении плановой проверки соблюдения муниципальным дошкольным образовательным бюджетным учреждением детский сад №8 муниципального образования Кореновский район требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
В соответствии с Положением об отделе внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район, на основании пункта 6 плана проведения отделом внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2022 год:
1.
Отделу внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район провести плановую проверку.
1.1.
Наименование субъекта контроля – муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждением детский сад №8 муниципального образования Кореновский район.
1.2.
Предмет проверки – соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
1.3.
Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере контрактной системы закупок.
2.
Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Мущинскую Оксану Ильиничну – ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район;
Фабрую Елену Михайловну – ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.
3.
Дата начала проведения проверки: 14 июня 2022 года. Дата окончания проведения проверки: 30 июня 2022 года.
4.
Проверяемый период: с 01 июня 2019 года по 01 июня 2022 года.
5.
Акт по результатам проверки составить в течении 10 рабочих дней со дня окончания проведения плановой проверки.
6.
Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики  администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько